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Karta katalogowa InoLab Cond 7110
=

Powyzsze zdjecie ma jedynie charakter poglagdowy, moze przedstawia¢ opcje dodatkowe niezawarte w standardowym
wyposazeniu. Rzeczywisty wyglad w szczegdlnosci kolor i struktura materiatu moga odbiegac od prezentowanego na
zdjeciu.
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mierzone parametry
przewodnictwo

zakres

rozdzielczos¢

dokladnos¢

kalibracja

stata komérki [cm ;]
temperatura odniesienia [°C]
kompensacja temperatury
wspbtczynnik temperatury [%/°C]
TDS

zakres

rozdzielczos¢

doktadnos¢ ustawienia [obr/min]
kalibracja

faktor TDS

zasolenie

zakres

rozdzielczos¢

opor wtasciwy

zakres

rozdzielczos¢
temperatura

zakres pomiarowy [°C]
rozdzielczos$¢ [°C]
doktadnos¢ [°C]

cechy miernika

wejscia

zasilanie

wyswietlacz

gwarancja

producent

PL typ urzadzenia

uS/cm, TDS, om, Sal, °C

0...1000 mS/cm

0,001 pS/cm

+0,5%

1 pkt.

0,01; 0,09...0,110; 0,250...25,000; 0,450...0,500; 0,800...0,880
20, 25

Lin, nLF, bez kompensacji

0,0...3,0

0...1999 mg/l
1 mg/l
+0,5%

1 pkt.
0,40...1,00

0,0...70,0
0,1

0...1999 MQ

0,001 MQ/cm

-25,0...+125,0
0,1
+0,1

8-pin
sieciowe
LCD

36 miesiecy
WTW

Konduktometr laboratoryjny
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